各種スポーツ大会派遣補助金交付申請書記入例
※選手１名につき１枚ご記入ください。

　　　　　年　　月　　日

岐阜市スポーツ協会必ず押印をお願いします。
（※シャチハタ不可）

会長　村瀬　恒治　様

　　　　　　　　　　　　住　所選手が18歳未満の場合は、保護者の氏名をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　氏　名印

　岐阜市スポーツ振興補助金交付要綱に基づき、下記のとおり各種スポーツ大会派遣補助金の交付を申請します。
岐阜市スポーツ協会への委任事務として行いますので、こちらにチェックをご記入ください。

	出場大会名
	[bookmark: _GoBack]大会要項に記載の正式名称でご記入ください。

	（選手住所）
〒　　　　－

	（選手氏名）

	（選手所属学校名・学年）
　　　　　　　学校
　　　　　年生

	（選手保護者氏名）

	（昼間に申請に関する問合せが可能な電話番号）

	添付書類
	1　大会要項、開催要項団体等でまとめてご提出いただく場合は１部ご用意ください。

2　出場確認書類
3　出場選手名簿（団体戦の場合のみ）

	※職員記入欄

	受付者
	記入しないでください。

	確認者

	□当申請について、要件等の確認を行いました。

	委任状

· 私は、岐阜市スポーツ振興補助金交付要綱第２条第１項に規定する各種スポーツ大会派遣事業の申請及び補助金の受取について、岐阜市スポーツ協会　会長　村瀬　恒治に委任します。